DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOCIOLOGIA URBANA:
PENSANDO A CIDADE NO ENSINO MÉDIO de autoria de FREDERICO ALVES LOPES,
foi publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação
Básica referente ao ISBN 978-85-61702-67-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88163

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88163